
Ogłoszenie nr 500035037-N-2017 z dnia 27-09-2017 r. 
GMINA MIASTO ZGIERZ 
95-100 Zgierz. Plac Jana Pawła II 16 

tel. 42 714 31 00, fax 42 714 31 15 

Zgierz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 581329-N-2017 
Data: 15/09/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Miasto Zgierz, Krajowy numer identyfikacyjny 472057721, ul. Plac Jana Pawła II 16, 
95-100 Zgierz, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427162854 w. 200, 7143200, e-mail 
estasiak@umz.zgierz.pl, faks 427 143 203. 
Adres strony internetowej (url): www.umz.zgierz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

11.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2017-10-02, godzina: 12:45 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu: Data: 2017-10-04, godzina: 12:45 

11.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.6 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Informacje dodatkowe: Zamawiający wprowadza 
do Programu Funkcjonalno - Użytkowego, stanowiącego załącznik Nr 1 do Opisu Przedmiotu 
Zamówienia, zapis do pkt 3.3 Wymagania dotyczące robót i urządzeń, Boisko 
Wielofunkcyjne, o treści: Warstwa stabilizująca o grubości 30 mm to niezbędne minimum 
przy podbudowie z kruszywa. Podane parametry są minimalnymi, koniecznymi przy realizacji 
zadania z uwzględnieniem warunków terenowych. Informacja o tej zmianie została 
zamieszczona również na stronie Zamawiającego: www.umz.zgierz.pl 

Zamieszczono na tablicy ogłoszeń flfci ktwn'tłMiA 
UMZ,ZAMÓWIENIA PUBLICZNE" CJ 

OGŁOSZENIEM/INFORMACJĘ' 
sporządziła 

KOMISJA PRZETARGOWA UMZ 

od do ...fazks.mi.io.u* 
Główny Specjalista 

s 
SlPH'^0 

Robert Stawiński 

mailto:estasiak@umz.zgierz.pl

